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We wtorek poinformowano, że amerykańska pomoc wojskowa dla
Ukrainy  została  wstrzymana,  choć  Kijów  nie  otrzymał
oficjalnego  powiadomienia  o  tej  decyzji.  Matthew  Whitaker,
wysłannik  Waszyngtonu  przy  NATO,  potwierdził  tę  decyzję
polityczną w programie Marii Bartiromo w Fox News.

„Tak wygląda »Ameryka na pierwszym miejscu« (»America first«).
Najpierw  musimy  zadbać  o  potrzeby  Stanów  Zjednoczonych”
powiedział Whitaker prowadzącej Fox Business, Marii Bartiromo,
w  środę.  „[Pentagon  musi]  upewnić  się,  że  USA  mają
strategiczne zdolności obronne niezbędne do projekcji siły”.
Whitaker powiedział również, że tego właśnie chcą Waszyngton
i, co ciekawe, jego sojusznicy z NATO.

Warto zauważyć, że we wtorek odbyła się niespodziewana rozmowa
telefoniczna  między  prezydentem  Rosji  Władimirem  Putinem  a
prezydentem  Francji  Emmanuelem  Macronem.  Była  to  pierwsza
rozmowa tych dwóch przywódców od września 2022 roku. Chociaż
głowy państw znalazły wspólny język w sprawie konfliktu z
Iranem, to nadal różniły się w kwestii konfliktu na Ukrainie,
choć  obie  wykazywały  skłonność  do  pokojowego  zakończenia
działań wojennych.

Jak podaje w poniższym nagraniu prowadząca program C. Owens,
Macron był na rozmowach w Waszyngtonie. Przy okazji rozmów o
zakończeniu konfliktu na Ukrainie Macron prosił Trumpa, aby
Owens  nie  publikowała  więcej  materiałów  omawiających
transwestytyzm  jego  „żony/męża”.  Był  to  niejako  element
negocjacji: „Musimy się upewnić, że mamy wystarczająco dużo
rakiet  Patriot  i  wystarczająco  dużo  obrony  powietrznej  i
wszystkiego, co jest nam potrzebne, aby zapewnić nasz własny
sukces na polu bitwy” -stwierdził wysłannik Trumpa.
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Decyzję  o  wstrzymaniu  dostaw  pomocy  poparł  szef  polityki
Pentagonu,  Elbridge  Colby,  po  przeanalizowaniu  zapasów
amunicji Pentagonu. Istniały obawy, że zmniejsza się całkowita
ilość  pocisków  artyleryjskich,  rakiet  obrony  powietrznej  i
precyzyjnej amunicji.

Początkowo decyzja o wstrzymaniu pomocy zapadła na początku
czerwca,  według  trzech  osób  zaznajomionych  z  tematem,  jak
donosi „Politico”. „[Decyzja] została podjęta, aby postawić
interesy Ameryki na pierwszym miejscu po przeglądzie wsparcia
i pomocy wojskowej naszego narodu dla innych krajów na całym
świecie przez Departament Obrony. Siła Sił Zbrojnych Stanów
Zjednoczonych pozostaje niekwestionowana – wystarczy zapytać
Iran” – powiedziała zastępczyni sekretarza prasowego Białego
Domu, Anna Kelly.
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